

---

# NORKRAGEN ApS

**CVR-nr.: 10128226**

Ålstrupvej 25  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/02/2023**

---

**Søren Kragballe**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      NORKRAGEN ApS  
Ålstrupvej 25  
2500 Valby

CVR-nr.:            10128226  
Regnskabsår:      01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

Selskabet har til formål at besidde aktier og/eller anparter.  
Selskabet opfylder betingelserne for at årsregnskabet ikke er revideret.

Udviklingen i regnskabsåret har været tilfredsstillende.

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning modtaget udbytte fra Noted ApS på 1.225.000,-

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-13.973	-19.970
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-13.973</b>	<b>-19.970</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-13.973</b>	<b>-19.970</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.008.416	421.496
Andre finansielle indtægter		25.208	217
Øvrige finansielle omkostninger		-11.892	-8.726
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.007.759</b>	<b>393.017</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.007.759</b>	<b>393.017</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.300
Overført resultat		948.859	335.717
<b>I alt</b>		<b>1.007.759</b>	<b>393.017</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		250.000	250.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		141.938	116.729
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>391.938</b>	<b>366.729</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>391.938</b>	<b>366.729</b>
Andre tilgodehavender		1.851	329
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.851</b>	<b>329</b>
Likvide beholdninger		2.114.721	1.190.992
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.116.572</b>	<b>1.191.321</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.508.510</b>	<b>1.558.050</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.318.360	1.369.500
Forslag til udbytte		58.900	57.300
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.502.260</b>	<b>1.551.800</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.250</b>	<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.250</b>	<b>6.250</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.508.510</b>	<b>1.558.050</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret